Заявление
Директору
Гомельского областного ЦКРОиР
____________20    г.
Усовой Т.М.

___________________________
(должность)

___________________________
(Ф.И.О.)

Прошу выдать справку о том, что моему ребенку _________________
________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,
________________________________________________________________
дата рождения, № школы, класс)

путевка на санаторно-курортное лечение и оздоровление за прошедший период текущего года не выделялась.
_____________________

(подпись заявителя)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Заявление
Директору

Гомельского областного ЦКРОиР

____________20    г.
Усовой Т.М.

___________________________
(должность)

___________________________
(Ф.И.О.)

Прошу выдать справку о том, что моему ребенку _________________

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,
________________________________________________________________

дата рождения, № школы, класс)

путевка на санаторно-курортное лечение и оздоровление за прошедший период текущего года не выделялась.

_____________________

(подпись заявителя)